
 

Vedlegg til sak 17/26  

 

Sak 17/26 Samarbeid om digitale løsninger 

 

Bakgrunn 

Denne saken er oppfølging av sak 09.26 fra Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) 12.02.26, der 

SSU ble informert om anskaffelse av kommunal EPJ, implementering av pasientens 

legemiddelliste (PLL) og refleksjon rundt mulighetsrommet ved ny EPJ. Vedtakets punkt 2 

hadde følgende ordlyd: 

«Helsefellesskap Innlandet ser på videre samarbeid om digitale løsninger.»  

 

Hva er gjort siden sist 

På kommunal side er det hentet inn signaler fra kommunene i hver helseregion og reflektert 

på tvers av helseregionene, på hva som er viktig å fokusere på videre. Det er i hovedsak tre 

områder som peker seg ut: 

• Det digitale området oppleves for spredt og fragmentert, hvordan kan vi samle like 

initiativ bedre, eks Digital hjemmeoppfølging (DHO) i kommunene, DHO i Sykehuset 

Innlandet, Previs og digitals sårbehandling. Samtidig klarer vi i liten grad å gjenspeile 

omfang av investeringer igjen i et effektivt sluttprodukt, hvordan kan vi bli bedre på 

det. 

• Implementering av kommunal EPJ og hvordan påvirker dette helhetlig pasientflyt, 

avhengighet til samarbeidsavtalen og nytt mulighetsrom for å effektivisere 

samhandlingen. 

• Digitalt avvikssystem, og bedring av kontinuerlig forbedring.  

Sykehuset Innlandet har i samtaler med fagmiljøene innspill på at vi kan forbedre 

helsetjenesten gjennom bedre samhandling mellom fagmiljøer i sykehus og kommuner. 

Innenfor DHO er det viktig at fagmiljøene møtes for å gi innsikt i hverandres oppgaveløsning 

og utfordringer. Dette vil gi grunnlag for å oppdage hvordan en kan jobbe sammen, og hver 

for seg, for å oppnå bedre effekt i pågående prosjekter 

 
Vurdering: 

Samarbeidsavtalen regulerer helhetlig pasientflyt og digital samhandling gjennom delavtale -

og Samarbeidsprosedyre 1 og 3. Det er økt sannsynlighet for at disse bør revideres, som en 

del av implementering av kommunal EPJ. I tillegg bør en benytte mulighetsrommet og ta i 

bruk ny funksjonalitet av bedre tekniske løsninger, for mer effektiv samhandling, til det 

beste for innbygger og ansatte. Implementeringsarbeidet vil gjennomføres i 2026 – 2027. 

Strategiplan for Helsefellesskap Innlandet har «Nye digitale tjenester» som et av sine 

satsningsområder og i handlingsdelen er Digital Hjemmoppfølging (DHO) et av våre største 



 

prosjekter. I tillegg er det flere andre prosjekter, det er ønskelig å se i sammenheng og ta ut 

deling og læring av. På denne måten kan en også samle sårbare fag- og kompetansemiljøer, 

som kan styrke felles digital samhandling. 

Digitalt avvikssystem mellom partnerne, vil legge til rette for kontinuerlig forbedring, raskere 
oppfølging og forbedring, til det beste for innbygger, helhetlig pasientforløp og ansatte. 

 

Forslag til vedtak: 

1. Strategisk samarbeidsutvalg ber om økt samarbeid mellom fagmiljøene hos partnerne 
innen EPJ og DHO. 

2. Sekretariatet avklarer eventuelle ressursbehov med leder- og nestleder. 
 


